[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2015 № 352
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  от 26.03.2015  № 278

 «О проведении смотра-конкурса на лучшее личное подсобное хозяйство муниципального района Богатовский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация муниципального района Богатовский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  от 26.03.2015  № 278 «О проведении смотра-конкурса на лучшее личное подсобное хозяйство муниципального района Богатовский Самарской области» следующее изменение:

      Изложить пункт первый в следующей редакции: «Объявить    смотр - конкурс    на   лучшее личное    подсобное    хозяйство муниципального района Богатовский    с 01 апреля 2015 года».
2. Опубликовать  настоящее  Постановление в   районной   газете «Красное знамя».

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2015 года.
Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области                                           В.В. Туркин
Шерстникова  8(846)6621652